別紙３（第７条関係）

公園施設の設置管理許可申請書

第　　　号

平成　　年　　月　　日

公園管理者

沖縄総合事務局長　○○　○○　殿

申請者　住所

　　　　氏名

都市公園法第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１
	設置

管理
	の目的

	２
	設置

管理
	の期間
	（自）平成　　年　　月　　日

（至）平成　　年　　月　　日
	　日間

	３
	設置

管理
	の場所
	国営沖縄記念公園　○○○地区

	４
	公園施設の構造

	５
	公園施設の外観
	色　彩

	高　さ

	形　態

	その他

	６

	公園施設の管理の方法

	７
	工事の実施方法

	８

	工事の着手および完了の時期
	着手　平成　　年　　月　　日

完了　平成　　年　　月　　日

	９

	都市公園の復旧方法

	10

	その他参考となるべき事項

※１　公園施設の設置許可を申請する場合は、上記１から10までの全てに記入する。

※２　公園施設の管理許可を申請する場合は、上記のうち１・２・３・６・10のみ記入する。